
1 
 

Wyszków, 10-12-2014 r. 

 

ZP.271.58.2014 

Wykonawcy 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości 
niezamieszkałych na których powstają odpady komunalne w zabudowie rekreacyjnej na 
terenie gminy Wyszków” prowadzonego   w trybie przetargu nieograniczonego. 
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI ZAMAWIAJĄCEGO  
 

Zawiadamiam, że unieważnieniu podlega czynność Zamawiającego polegająca na wyborze 
oferty najkorzystniejszej do Część IV Odbieranie i zagospodarowanie odpadów z zabudowy 
rekreacyjnej -  MPK Sp. z o. o.,  ul. Kołobrzeska 5, 07-410 Ostrołęka z zaoferowaną ceną                      
do Części IV – 185.713,82 zł 
 

                         Jednocześnie informuję, że Część IV została unieważniona. 

Uzasadnienie prawne: Uzasadniona na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013r poz. 907 ze 

zmianami) 

Uzasadnienie faktyczne: Wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że wykonanie 

zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej przewidzieć. 

Zamawiający w trakcie konsultacji z Organem Nadzorczym na temat treści uchwał 

dotyczących odbioru odpadów komunalnych od nieruchomości, położonych w zabudowie 

rekreacyjnej ustalił, że istnieje duże ryzyko ich uchylenia przez organ nadzorczy, gdyż 

pierwotna uchwała z 30 grudnia 2013 r. nie jest zgodna z obowiązującą ustawą o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach. 

Po szczegółowej analizie stanowisko organu nadzorczego uległo potwierdzeniu – nie ma więc 

możliwości w obecnym stanie prawnym przejąć odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości niezamieszkałych położonych w zabudowie rekreacyjnej. 

Na sesji Rady Miejskiej z 9 grudnia 2014r. planowane uchwały dot. przedmiotowego 

postępowania zostały zdjęte z porządku obrad oraz dodatkowo została uchylona uchwała                     

z 30 grudnia 2013r. dot. odbierania odpadów komunalnych od nieruchomości położonych w 

zabudowie rekreacyjnej. 

W związku z powyższym zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego na odbieranie i 

zagospodarowanie odpadów z zabudowy rekreacyjnej nie leży w interesie publicznym. 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


